C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.609/2013

Autor: José Guimarães

Data da
Apresentação:

24/04/2013

Ementa: Requeiro nos termos do art. 102 § 4º do RICD, a retirada da
minha assinatura aposta ao REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
DE PAUTA DA PEC 446/2009, que Institui o piso salarial para os
servidores policiais. (Apensada a ela a PEC 300/2008).

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 26/08/2014